
システム

　・チャージお一人様 \2,000/h

　・スタッフドリンク 一律 \1,000

※チャーム付き・カラオケ歌い放題

価格は全て税込・サービス料・割りもの・セット料込み



\800

\800

\800

\800

\800

\800

\800

\800

\1,100

オリオン クラフト 75
オリオン ドラフト

BEER

GLASS DRIK

\1,000
\1,000

レモンサワー

トマトサワー

SOUR
\800

\800

サントリー角

ジャックダニエル

知多

グレンフィディック 12年

ボウモア 12年

碧 Ao

WHISKY
\800

\800

\1,100

\1,100

\1,200

\1,400

金宮

二階堂

黒霧島

だいやめ

富乃宝山

SHO-CHU

久米仙ブラウン

残波  白

琉球王朝

古都首里熟成10年古酒

AWAMORI

価格は全て税込・サービス料・割りもの・セット料込み



カシス

ピーチ

ウォッカ

ジン

パッソア

LIQUEUR
\800

\800

\800

\800

\800

コーラ

オレンジ

グレープフルーツ

ストレートティー

さんぴん茶

烏龍茶

麦茶

緑茶

炭酸水

SOFT DRINK
\400

\400

\400

\400

\400

\400

\400

\400

\400

ハブ酒

アネホ1800

HABUSH

SHOT

\1,000

\1,500

\1,500

GLASS DRINK

価格は全て税込・サービス料・割りもの・セット料込み



BOTTLE MENU
焼　酎

金宮
黒霧島
富乃宝山
だいやめ
二階堂
鳥飼
吉四六 【壺】
佐藤 黒

\7,000
\8,000
\8,000
\8,000
\8,000
\8,500

\10,000
\10,000

泡　盛
忠孝プレミアム
古都首里熟成10年古酒

\8,000
\10,000

シャンパン

ワイン
本日のワイン（赤・白） \15,000

モエシャンドン
ヴーヴ・イエロー
モエネクターロゼ
ベルエポック

価格は全て税込・サービス料・割りもの・セット料込み

ウイスキー・ブランデー
カナディアンクラブ
メーカーズマーク
グレンフィディック12年
ボウモア 12年
琉球ウイスキー
碧 Ao
知多
マッカラン 12年
白州
山崎
山崎12年
響

\10,000
\10,000
\15,000
\15,000
\15,000
\15,000
\16,000
\30,000
\30,000
\35,000
\50,000
\38,000

\18,000
\23,000
\28,000
\72,000


