



## システム

価格は全て税込・サービス料・割りもの・セット料込み

・チャージお一人様 ￥2,000/h

※チャーム付き・カラオケ歌い放題

・スタッフドリンク 一律￥1,000

# GLASS DRIK

## BEER

オリオン クラフト 75	¥1,000
オリオン ドラフト	¥1,000

## SOUR

レモンサワー	¥800
トマトサワー	¥800

## WHISKY

サントリー角	¥800
ジャックダニエル	¥800
知多	¥1,100
グレンフィディック 12年	¥1,100
ボウモア 12年	¥1,200
碧 Ao	¥1,400

## SHO-CHU

金宮	¥800
二階堂	¥800
黒霧島	¥800
だいやめ	¥800
富乃宝山	¥800

## AWAMORI

久米仙ブラウン	¥800
残波 白	¥800
琉球王朝	¥800
古都首里熟成10年古酒	¥1,100

価格は全て税込・サービス料・割りもの・セット料込み

# GLASS DRINK

## LIQUEUR

カシス	¥800
ピーチ	¥800
ウォッカ	¥800
ジン	¥800
パッソア	¥800

## SOFT DRINK

コーラ	¥400
オレンジ	¥400
グレープフルーツ	¥400
ストレートティー	¥400
さんぴん茶	¥400
烏龍茶	¥400
麦茶	¥400
緑茶	¥400
炭酸水	¥400

## SHOT

ハブ酒	¥1,000
アネホ1800	¥1,500
HABUSH	¥1,500

価格は全て税込・サービス料・割りもの・セット料込み

# BOTTLE MENU

## 焼 酎

金宮	¥7,000
黒霧島	¥8,000
富乃宝山	¥8,000
だいやめ	¥8,000
二階堂	¥8,000
鳥飼	¥8,500
吉四六【壺】	¥10,000
佐藤 黒	¥10,000

## 泡 盛

忠孝プレミアム	¥8,000
古都首里熟成10年古酒	¥10,000

## ウイスキー・ブランデー

カナディアンクラブ	¥10,000
メーカーズマーク	¥10,000
グレンフィディック 12年	¥15,000
ボウモア 12年	¥15,000
琉球ウイスキー	¥15,000
碧 Ao	¥15,000
知多	¥16,000
マッカラン 12年	¥30,000
白州	¥30,000
山崎	¥35,000
山崎12年	¥50,000
響	¥38,000

## ワイン

本日のワイン（赤・白）	¥15,000
-------------	---------

## シャンパン

モエシャンドン	¥18,000
ヴーヴ・イエロー	¥23,000
モエネクターロゼ	¥28,000
ベルエポック	¥72,000

価格は全て税込・サービス料・割りもの・セット料込み